
湖南华容东湖国家湿地公园湿地保护与修复工程建设项目(EPC)总承包中标候选

人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0963）

       
公示结束时间：2021年12月06日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南华容东湖国家湿地公园湿地保护与修复工程建设项目(EPC)

总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省园林建设有限公司，投标报价：420.460000万元，质

量：设计要求的质量标准：设计成果应符合国家、行业及 

地方现行相关法律法规、规范及技术标准； 

施工要求的质量标准：满足设计要求，符合《建筑工 

程施工质量统一验收标准》及相关技术标准、验收规 

定，分阶段一次性验收合格，并通过备案； 

设备及材料采购部分质量标准：符合国家、行业及地 

方现行相关法律法规、规范及技术标准，主要设备须 

采用行业知名品牌。，工期/交货期/服务期：210天；

      

中标候选人第2名：湖南德益环保工程有限公司，投标报价：417.870000万元，

质量：设计要求的质量标准：设计成果应符合国家、行业及 

地方现行相关法律法规、规范及技术标准； 

施工要求的质量标准：满足设计要求，符合《建筑工 

程施工质量统一验收标准》及相关技术标准、验收规 

定，分阶段一次性验收合格，并通过备案； 

设备及材料采购部分质量标准：符合国家、行业及地 

方现行相关法律法规、规范及技术标准，主要设备须 

采用行业知名品牌。，工期/交货期/服务期：210天；



      

中标候选人第3名：湖南远宏环保科技有限公司，投标报价：421.570000万元，

质量：设计要求的质量标准：设计成果应符合国家、行业及 

地方现行相关法律法规、规范及技术标准； 

施工要求的质量标准：满足设计要求，符合《建筑工 

程施工质量统一验收标准》及相关技术标准、验收规 

定，分阶段一次性验收合格，并通过备案； 

设备及材料采购部分质量标准：符合国家、行业及地 

方现行相关法律法规、规范及技术标准，主要设备须 

采用行业知名品牌。，工期/交货期/服务期：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南省园林建设有限公司)的项目负责人：陈世豪湘 

243001967179、市政公用工程二级注册建造师;

      中标候选人(湖南德益环保工程有限公司)的项目负责人：刘鑫湘 

243002070121、市政公用工程二级注册建造师;

      中标候选人(湖南远宏环保科技有限公司)的项目负责人：刘小斌湘 

143181902595、 市政公用工程一级注册建造师;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省园林建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南德益环保工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南远宏环保科技有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门



   本招标项目的监督部门为华容县招标投标监督管理办公室（电话：0730—

4188592）。

五、联系方式

   招 标 人：湖南华容东湖国家湿地公园管理所                         

   地    址：华容县范蠡中路095号                                                 

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：13973024700                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 袁先生

   电    话： 07308213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南华容东湖国家湿地公园湿地保护与

修复工程建设项目(EPC)总承包评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，

评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年12月

1日至2021年12月6日。

招 标 人：湖南华容东湖国家湿地公园管理所

联系电话：13973024700 胡先生

监管部门：华容县招标投标监督管理办公室

联系电话：0730—4188592

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568 袁先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南省园林建设有

限公司

湖南德益环保工程

有限公司

湖南远宏环保科技

有限公司

投标报价（元） 4204600.00 4178700.00 4215700.00

详细评审 总分 90.92 76.17 74.08

报价得分 29.94 29.88 29.86

得分情况

信誉得分 36.00 24.00 24.00

工程业绩 南洞庭湖自然保护

区岸线、洲滩及缓

冲区、试验区生态

修复工程（资阳区

常德津市市整体推

进农村生活污水治

理试点项目工程总

承包（EPC）；桃源

岳阳县 2018 

年农业面源污染综

合防治项目；常宁

市曾家溪沿线重金



）；安化县洞庭湖

流域化肥农药农业

废弃物污染整治 

EPC 项目

县医疗卫生机构污

水处理系统建设项

目

属重污染场地治理

工程（EPC）项目

获奖情况 / / /

姓名 陈世豪 刘  鑫 刘小斌

工程业绩 / / /

项目经理

获奖情况  / / /

姓名 曹艳青 吴方霞 卢  勇 

工程业绩 / / /
设计项目负

责人

获奖情况 / / /



进入投标报价评审的投标人技术标评审情况（设计文件优化和施工组织设计）

不合格投标人情况说明

序号 投标人 认定不合格情况的原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019

〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人

若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1

湖南省园

林建设有

限公司

86 76 87 78 87 84 85 83.29

2

湖南德益

环保工程

有限公司

84 73 71 73 75 76 68 74.29

3

湖南远宏

环保科技

有限公司

83 67 63 69 64 65 61 67.43

4

湖南四环

环保科技

有限公司

85 70 69 70 77 71 63 72.14


